
２０１９年９月２日 

 

お取引先様各位 

有限会社金子商店 

 

 

大雨の影響による納期遅延のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度の九州地方を中心とした大雨の影響により、長崎自動車道の一部が通行止めとなっ

ております。このため通行止め区間以西より出荷させていただく商品について納期遅延が発生

しております。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、余裕をお持ちいただいたリードタイムでのご注文をお願い申

し上げます。対象の商品がご不明の際は、弊社までお問い合わせ下さい。 

誠に申し訳ございませんが諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

― 記 ― 

 

対象商品 ： 長崎エリアメーカーの商品全般 

納期   ： 長崎自動車道が通行止め解除となるまで、通常納期より最低１日以上を 

要します。 

 

以上 

 


